Министерство здравоохранения Забайкальского края
Государственное профессиональное образовательное учреждение

«КРАСНОКАМЕНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

01.09.2017 г.

О создании Студенческого совета

С целью координации деятельности студентов, сотворчества
педагогическим коллективом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Студенческий совет в составе:
- председатель
Астраханцева Маргарита -  204 группа;

- совет старост
1. Корх Яна -  206 группа, председатель
2. Анаева Анжелика -  102 группа
3. Травникова Виктория -  104 группа
4. Красник Илья -  106 группа
5. Рудая Елизавета -  202 группа
6. Каткова Анна -  203 группа
7. Астраханцева Маргарита -  204 группа
8. Морозова Юлия -  302 группа
9. Шахбанова Урузмак -  303 группа
10. Кублякова Анастасия -  304 группа
11. Викулова Виктория -  402 группа
12. Порядина Елена -  404 группа

- совет по учебной работе:
1. Рудая Елизавета -  202 группа, председатель
2. Ильина Наталья -  102 группа
3. Клименко Екатерина -  104 группа
4. Овсянкина Анна -  106 группа
5. Колесникова Софья -  203 группа
6. Еусева Вероника -  204 группа
7. Болтенкова Ангелина -  206 группа
8. Садубова Ульяна - 302 группа
9. Шахбанова Урузмак -  303 группа
10. Аветисян Карина -  304 группа
11. Федурина Людмила -  402 группа
12. Туркина Евгения -  404 группа

- совет по спорту
1. Дулинаев Никита -  302 группа, председатель
2. Башкатова Екатерина -  102 группа
3. Скорняков Даниил -  104 группа

№ 137

сотрудничества

4. Коробов Кирилл -  106 группа
5. Чащина Кристина-2 0 2  группа
6. Толстокулакова Анастасия -  203 группа
7. Эпов Владимир -  204 группа
8. Микайлова Анастасия -  206 группа
9. Карасева Людмила -  303 группа
10. Гаврюшин Руслан -  304 группа
11. Зыков Владислав -  402 группа
12. Гладких Дмитрий -  404 группа

- совет оформителей
1. Игнатьева Анастасия -  404 гр., председатель
2. Халдина Кристина -  102 группа
3. Рыбакова Юлия -  104 группа
4. Канонерова Алена -  106 группа
5. Таскаева Татьяна -  202 группа
6. Юнжакова Анна -  203 группа
7. Туманова Валентина -  204 группа
8. Сорокина Ольга -  206 группа
9. Кривцова Мария -  302 группа
10. Бдицких Дарья - 303 группа
11. Казанцева Каролина -  304 группа
12. Горлова Карина -  402 группа

- совет по труду
1. Шмелева Ирина -  304 группа, председатель
2. Овчинникова Ксения -  102 группа
3. Мунгалова Ангелина -  104 группа
4. Воронов Денис -  106 группа
5. Бродягина Н ина-2 0 2  группа
6. Гибанова Анастасия -  203 группа
7. Усов Артем -  204 группа
8. Шубина Мария -  206 группа
9. Дулинаева Виктория -  302 группа
10. Кочнева Анастасия -  303 группа
11. Топоркова Марина -  402 группа
12. Скориченско Екатерина -  304 группа

-совет культоргов
1. Савченко Екатерина -  104 группа, председатель
2 . Гордеев Ярослав -  102 группа
3. Маркова Полина -  106 группа
4. Белоконь Анна -  202 группа
5. Савинова Екатерина -  203 группа
6. Гусейнова Екатерина -  204 группа
7. Бояркина Наталья -  206 группа
8. Шестакова Виктория -  302 группа
9. Бушина Елена -  303 группа
10. Болдырев Артем-304 группа
11. Ботева Мария -  402 группа
12. Салимова Арина -  404 группа

- совет общежития
1. Маюрова Надежда -  202 группа, председатель

2. Дулинаев Никита -  302 группа
3. Кайгородова Анастасия - 302 группа
4. Кустова Екатерина -  402 группа

-совет представителей городской молодежной думы
1. ТравниковаВиктория -  104 группа
2. Астраханцева Маргарита -  204 группа
3. Корх Яна -  206 группа
4. Болдырев Артем -- 304 группа
5. Викулова Виктория -4 0 2  группа
6. Зыков Владислав -  402 группа
7. Порядина Елена -  404 группа

Основание: решение студенческой конференции.

Директор Г110У «КМК» С.В. Дружинина